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Data: _______________ 
Do 
Easy-Forex, Ltd, zwanej dalej Spółką 
 

 
Dot. Upoważnienie do przeprowadzania obciążeń  

 
Zważywszy, że ja, niżej podpisany/a, posiadam prowadzony przez Spółkę i 
zarejestrowany w swoim imieniu rachunek, zwany dalej Rachunkiem, oraz 

 
zważywszy, że ja, niżej podpisany/a, przeczytałem/am, w pełni rozumiem i przyjmuję 
warunki wykonywania operacji na Rachunku, jak opublikowano na stronie internetowej Spółki 
(www.Easy-Forex.com), 
 
1. Niniejszym upoważniam Spółkę do obciążania Rachunku jakąkolwiek kwotą i/lub 

przekazywania tej kwoty na mój rachunek bankowy i/lub wykonywania jakiejkolwiek 
operacji w odniesieniu do tej kwoty – wszystko zgodnie z moimi zleceniami 
przekazywanymi Spółce osobiście przeze mnie, zwane dalej Obciążeniami. 

 Niniejszym zobowiązuję się przekazać Spółce, zgodnie z jej życzeniem, pełne i dokładne 
informacje konieczne do przeprowadzenia Obciążenia. Zobowiązuję się też sprawdzać 
zawczasu, czy informacje te są aktualne, kompletne i dokładne, oraz czy na Rachunku 
znajdują się środki w wysokości pozwalającej na przeprowadzenie Obciążenia. 
Niniejszym zrzekam się jakichkolwiek roszczeń względem Spółki w odniesieniu do 
czynności wykonanych przez Spółkę zgodnie z moimi zleceniami i informacjami 
dostarczonymi przeze mnie. 

 
2. Niniejszym przyjmuję, że niniejsze upoważnienie nie zobowiązuje Spółki do 

przeprowadzenia jakiegokolwiek Obciążenia, i że decyzja o przeprowadzeniu Obciążenia 
podejmowana jest według uznania Spółki. 

 
3. Niniejszym zrzekam się jakichkolwiek roszczeń i/lub rezygnuję z pozwów w odniesieniu 

do czynności wykonanych przez Spółkę zgodnie z niniejszym upoważnieniem. Zwalniam 
też Spółkę z odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody i/lub koszty, jeśli takie wystąpią, 
wynikające z niniejszego upoważnienia i/lub ze zgodnych z upoważnieniem działań 
podjętych przez Spółkę. 

 
4. Wyrażam zgodę, by Spółka była uprawniona wymagać ode mnie, według własnego 

uznania, podpisu na szczegółowych formularzach obciążenia, zwanych dalej 
Formularzami, w odniesieniu do któregokolwiek obciążenia. Przyjmuję, że Spółka może 
według własnego uznania podjąć decyzję o niewykonaniu jakiegokolwiek Obciążenia 
przed podpisaniem przeze mnie Formularza oraz dostarczeniem Spółce podpisanego 
Formularza i/lub jakichkolwiek innych informacji, jakie mogą być wymagane. 

 
5. Nie zmniejszając swojej osobistej i całkowitej odpowiedzialności za opłacanie podatków, 

zgadzam się, by Spółka, według obowiązującego prawa, mogła potrącać od kwot 
obciążeń podjętych zgodnie z niniejszym upoważnieniem kwoty podatku, lecz nie była do 
tego zobowiązana. Jestem świadomy/a, że kwoty obciążeń są “kwotami brutto”, od 
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których Spółka może potrącić kwoty podatków. Nie będę wnosić żadnych roszczeń 
względem Spółki w odniesieniu do takich potrąceń. 

 
6. Niniejszym potwierdzam, że używam następujących kart kredytowych celem 

przekazywania środków do Spółki: 
 

Nazwisko na karcie kredytowej Numer karty kredytowej 

Data 
ważności 

karty 
Typ (Visa / 

Mastercard, itd.) 

    
 

 
 

   

 
 

   

  
 

  

 
 

   

 
Niniejszym przyjmuję do wiadomości oraz aprobuję, że na każde wezwanie spółki 
potwierdzę i aprobuję depozyty wykonane za pomocą kart kredytowych potwierdzonych 
powyżej moim podpisem . 

 
7. W niniejszym upoważnieniu termin „Spółka” oznacza Spółkę, jakąkolwiek jej spółkę 

zależną i/lub spółkę matkę, jak również któregokolwiek z udziałowców, dyrektorów, 
kierowników czy pracowników Spółki i/lub jakąkolwiek osobę trzecią, działającą w imieniu 
Spółki. 

 
8. Elektroniczną wersję dokumentów należy wysłać na adres: WDF-p@easy-forex.com 
 

Nazwisko 

 

Nr paszportu 

Nr rach. Bankowego 

 

Nr IBAN 

Nazwa banku i oddział 

 

 

Adres 

 

 

Nazwisko beneficjenta Telefon 

 

Data 

 

Podpis 

 


